
Via Cimino n.1 – 89100 Reggio Calabria 

Telefono: 0965-364127-276 Fax: 0965-498980 PEC: sua@pec.cittametropoliana.rc.it1 

 
CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIALE 

ESITO DI GARA del 13/06/2017 

(seduta pubblica del 10/07/2017) 

BANDO N. 071/2017 

OGGETTO COMUNE DI CAMINI -APPALTO PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN SOGGETTO GESTORE DEI 
SERVIZI DI ACCOGLIENZA, INTEGRAZIONE E TUTELA RIVOLTI AI RICHIEDENTI ASILO E IN PROTEZIONE 
INTERNAZIONALE - PROGETTO TERRITORIALE ADERENTE AL SISTEMA DI PROTEZIONE PER 
RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI (S.P.R.A.R. – CATEGORIA “ORDINARI” TRIENNIO 2017/2019 – IN 
PROSECUZIONE DAL TRIENNIO 2014/2016) N.Gara:6706791-C.I.G: 7030305736-CPV: 85311000-2 
servizi di assistenza sociale con alloggio -CUP: G26J17000250001 
Importo presunto del servizio soggetto a ribasso per il triennio 2017/2019  :  € 3.630.867,00 oltre IVA 
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: pari a zero 
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa 
Imprese partecipanti:  n. 1- Imprese ammesse:1  
Proposta di aggiudicazione: RTI EUROCOOP Servizi Cooperativa Sociale a r.l. - PATHOS Gam "Teresa 
Vesuviano" Soc. Coop. Sociale che ha ottenuto il punteggio di 79,33. 

Pubblicazioni: sulla G.U.C.E n.S87 del 05/05/2017,sulla G.U.R.I. V Serie Speciale n. 54 del 
12/05/2017, all’Albo Online dell'Ente, del Comune di Camini, sul portale dell’Ente appaltante, sui siti 
informatici della Regione Calabria e del Ministero delle Infrastrutture, su due quotidiani nazionali e 
due regionali. 
Il presente  esito di gara assolve a quanto previsto dall’art. 29, comma 1, del D.Lgs n. 50/2016. 
 
 

Il Dirigente SUAP  
Dott.ssa Maria Teresa Scolaro 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.lgs. 39/93) 


